
MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV
nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor dopravy a živnostenský úřad

Spis. zn. S-MUTI 7702/2022/ODŽÚ/SH Vyřizuje : Svatava Hanáková V Tišnově 7. 3. 2022
Č.j. MUTI 9247/2022 Tel.: +420 549 439 756
Počet listů: 3 Počet příloh: 0 e-mail: svatava.hanakova@tisnov.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ

Obec Malhostovice, Petr Grünwald, starosta, IČO 00282057, Malhostovice 75, 666 03 Tišnov 3

(dále jen "žadatel") podal dne 23. 2. 2022 žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu:

"Stezka pro chodce a cyklisty Čebín - Malhostovice podél silnice III/38529, úsek Malhostovice"

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 773/2, 774/2, 774/3, 785/1, 785/3, 785/23, 795, 796/1, 796/2, 797/1,
797/2, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578/1, 1579/1, 1580/1, 1581/1, 1587, 1588, 1589, 1590, 1591, 1593,
1594, 1696, 1697/1, 1697/2, 1701/1, 4125, 4127, 4128, 4129, 4131, 4133, 4134, 4135, 4136, 4137
v katastrálním území Malhostovice, parc. č. 2539/3 v katastrálním území Čebín, parc. č. 1948, 1190/1, 1936,
1949 v katastrálním území Drásov. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen
"společné řízení").

Uvedeným dnem bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen “správní řád“) zahájeno správní řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení vydaného
dne 4.3.2020 pod č.j. MUTI 8577/2020 spis. zn. S-MUTI 66/2020/ODŽÚ/SH s nabytím právní moci dne
7.4.2020.

Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona
o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1
písm. b) správního řádu, oznamuje podle § 47 odst. 1 správního řádu a § 115 odst. 4 stavebního zákona
zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a současně se účastníci řízení a dotčené orgány
žádají, aby uplatnili své námitky a závazná stanoviska, popřípadě důkazy nejpozději do

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

jinak se k nim dle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Správní orgán tedy
současně sděluje účastníkům řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, že mají možnost před vydáním
rozhodnutí ve věci, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Toto právo mohou využít do 5 dnů po uplynutí výše
uvedené lhůty pro uplatnění námitek, popřípadě důkazů a závazných stanovisek. Po vypršení těchto pěti dnů
bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci.



Č.j. ODŽÚ/7702/2022/SH str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí být
uplatněna podle ust. § 94n odst. 1 stavebního zákona nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být uplatněna ve
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. Připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve stanovené
lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se podle ust. § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e)
stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být
přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném
územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém
je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Podle ust. § 94n odst. 4 stavebního zákona speciální stavební úřad posoudí námitky na základě obecných
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických
norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy
si stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo
rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský
úřad v úřední dny pondělí 7:00 - 12:00 hod, středa 12:00 – 17:00 hod, nebo i jindy po domluvě na výše
uvedeném telefonním čísle či e-mailu).

Svatava Hanáková
referent odboru dopravy a živnostenský úřad



Č.j. ODŽÚ/7702/2022/SH str. 3

Vzhledem ke skutečnosti, že se ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu jedná o řízení s velkým počtem
účastníků, doručuje Městský úřad Tišnov, odbor dopravy a živnostenský úřad účastníkům oznámení o zahájení
řízení veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25
správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Tišnov a současně bude
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována
za doručenou.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Tišnov a současně se zveřejní též
způsobem umožňujícím dálkový přístup.
po sejmutí a potvrzení prosíme o zpětné zaslání

Vyvěšeno dne: …………………………....... … Sejmuto dne: ……………………………………….

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………………………...

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník (komu se doručuje):

Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu ve smyslu § 94k písm. a),
c) a d) stavebního zákona, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (doručuje se do vlastních rukou):

účastníci (dodejky)
Obec Malhostovice, IDDS: mataqwp

sídlo: Malhostovice č.p. 75, 666 03 Tišnov 3
Ing. Vladimír Andrlík, Drásov č.p. 18, 664 24 Drásov
Petr Babák, Třískalova č.p. 523/1, Lesná, 638 00 Brno 38
Radek Bádr, Komenského č.p. 492, 667 01 Židlochovice
Kristýna Bádrová, Tetčická č.p. 134, Omice, 664 41 Troubsko
David Balák, Malhostovice č.p. 219, 666 03 Tišnov 3
Petr Bednář, Bezručova čtvrť č.p. 839/15, 664 34 Kuřim
Ing. Jaroslav Bílek, Malhostovice č.p. 237, 666 03 Tišnov 3
Jiří Bílek, Malhostovice č.p. 88, 666 03 Tišnov 3
Hana Böhmová, Malhostovice č.p. 106, 666 03 Tišnov 3
Jan Dvořáček, Malhostovice č.p. 10, 666 03 Tišnov 3
Helena Dvořáčková, Malhostovice č.p. 10, 666 03 Tišnov 3
Adéla Grégrová, Bezručova č.p. 1673/86, 251 01 Říčany u Prahy
Zdeněk Hajn, Jesenec č.p. 129, 798 53 Výdejní místo Jesenec
Lubomír Hejtmánek, Malhostovice č.p. 120, 666 03 Tišnov 3
Ing. Michael Himmer, Malhostovice č.p. 236, 666 03 Tišnov 3
Ing. Danuše Himmerová, Malhostovice č.p. 236, 666 03 Tišnov 3
PaedDr. CSc. Jiří Hort, Krásného č.p. 1258/65, Židenice, 636 00 Brno 36
PaedDr. Oľga Hortová, Krásného č.p. 1258/65, Židenice, 636 00 Brno 36
Hana Kalová, Kpt. Jaroše č.p. 1196, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Jiří Koláček, Malhostovice č.p. 12, 666 03 Tišnov 3
Ing. Martin Kopřiva, Štěpánovice č.p. 127, 666 02 Předklášteří



Č.j. ODŽÚ/7702/2022/SH str. 4

Miroslava Malá, Rudka č.p. 37, 679 72 Kunštát na Moravě
Ivo Novák, Malhostovice č.p. 132, 666 03 Tišnov 3
Ing. Hana Nováková, Malhostovice č.p. 132, 666 03 Tišnov 3
Ing. František Odehnal, Malhostovice č.p. 210, 666 03 Tišnov 3
Ing. Martina Odehnalová, IDDS: 7ydc664

trvalý pobyt: Malhostovice č.p. 210, 666 03 Tišnov 3
Lucie Ošmerová, Drásov č.p. 182, 664 24 Drásov
Stanislav Pohl, Malhostovice č.p. 264, 666 03 Tišnov 3
Emilie Rašovská, Ke Kateřinkám č.p. 1404/3, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415
Rudolf Staněk, Drásov č.p. 242, 664 24 Drásov
Rudolf Staněk, Drásov č.p. 242, 664 24 Drásov
Bc. Stanislav Staněk, Lubě č.p. 16, 679 21 Černá Hora
Ing. Marie Staňková, r. 1975, Tichého č.p. 3238/8, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Marcela Šnédarová, Malhostovice č.p. 36, 666 03 Tišnov 3
František Šrámek, Malhostovice č.p. 220, 666 03 Tišnov 3
Ludmila Šrámková, Malhostovice č.p. 220, 666 03 Tišnov 3
AGRIA Drásov, spol. s r.o., IDDS: decjs38

sídlo: Drásov č.e. 43, 664 24 Drásov
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČOV Drásov - Malhostovice, IDDS: suestbv

sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24 Drásov
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
Městys Drásov, IDDS: 9qaataw

sídlo: Drásov č.p. 61, 664 24 Drásov
Obec Čebín, IDDS: 3z7bmj6

sídlo: Čebín č.p. 21, 664 23 Čebín
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Sever, IDDS: k3nk8e7

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, IDDS: 58iit2q

sídlo: nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1
TOS KUŘIM - OS, a.s., IDDS: hqwgp7x

sídlo: Blanenská č.p. 1321/47, 664 34 Kuřim
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c

sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, IDDS: 5mb854b

sídlo: Hlinky č.p. 487/35, Pisárky, 603 00 Brno 3
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm

sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00 Brno 38



Č.j. ODŽÚ/7702/2022/SH str. 5

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství Brno, oddělení stavební prevence, IDDS:
ybiaiuv

sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno 14
Jihomoravský kraj, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq

sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36

sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor služby dopravní policie, Dopravní inspektorát Brno -
venkov, pracoviště dopravní inženýrství, IDDS: jydai6g

sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00 Brno 2
Městský úřad Tišnov, Odbor územního plánování, nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1
Městský úřad Tišnov, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 111, 666 01 Tišnov 1
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona, na něž se vztahuje
rozhodnutí správního orgánu – osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno.

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (doručuje se veřejnou vyhláškou), jsou v souladu s ust.
§ 94m odst. 2 stavebního zákona účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných
v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru – jedná se o pozemky:

parc. č. 772/1, 772/2, 794, 1592, 1682/2, 1935, 4126, 4132 v katastrálním území Malhostovice.


		2022-03-07T09:40:11+0100
	Svatava Hanáková
	referent odboru dopravy a živnostenský úřad




